



БҰЙРЫҚ

2022 жылғы 08 маусым
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ Б - 476
г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2022 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2022 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).
2. Экономика және қаржы басқармасы (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А.Павлов



БҰЙРЫҚ

08 шеня 2022 жора
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ ТЛ-476
г.Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закуваемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
3. Товаро-материальные ценности								
476	товар	Вольтамперфазометр ПАРМА ВАФ-А(С)-2	шт	11,00	369 485,71	4 064 342,81	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	PLC - концентратор SAIMAN - 1000E	шт	2,00	553 466,07	1 106 932,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
675	товар	Матрица NP73 E 1-11-1	шт	50,00	153 632,16	7 681 608,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
676	товар	Матрица NP73 E 2-30-1	шт	7,00	223 303,57	1 563 124,99	ЭТП (Конкурс)	в течение года
677	товар	Матрица NP73 E 3-34-1	шт	25,00	197 160,71	4 929 017,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
679	товар	Матрица NP71 E 1-10-1	шт	350,00	69 714,29	24 400 001,50	ЭТП (Конкурс)	в течение года
681	товар	Saiman ДАЛА САР4-Э721 TX P PLC IP П RS	шт	74,00	79 844,64	5 908 503,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
682	товар	Saiman Орман СО-Э711 TX P PLC IP П RS	шт	74,00	39 650,00	2 934 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
683	товар	Saiman ДАЛА СА4У-Э720 TX П RS	шт	8,00	77 339,29	618 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	46 531 995,28	46 531 995,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1191	товар	Силовой трансформатор ТДТН-16000 кВА 110/35/10 кВ	шт	2,00	159 068 029,30	318 136 058,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
3. Товаро-материальные ценности								
476	товар	Вольтамперфазометр ПАРМА ВАФ-А(С)-2	шт	11,00	412 321,43	4 535 535,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
674	товар	ШУЭ-82-1Н-РЕ-08	шт	8,00	487 678,57	3 901 428,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
675	товар	Матрица NP73 E 1-11-1	шт	20,00	153 632,16	3 072 643,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
676	товар	Матрица NP73 E 2-30-1	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
677	товар	Матрица NP73 E 3-34-1	шт	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
679	товар	Матрица NP71 E 1-10-1	шт	120,00	69 714,29	8 365 714,80	ЭТП (Конкурс)	в течение года
681	товар	ДАЛА СА4-Э720 R TX IP П RS Д G/PLC (3x220/380V 5-60А)	шт	88,00	102 678,57	9 035 714,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
682	товар	Орман TX P PLC IP П RS СО-Э711 (10-60А 220В)	шт	152,00	59 910,71	9 106 427,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
683	товар	Дала R TX IP П RS Д G/PLC СА4У-Э720 (5-7,5А 3x220/380В)	шт	8,00	98 214,29	785 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
695	товар	Запасные части к автотранспорту	тенге	1,00	39 095 222,52	39 095 222,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1191	товар	Силовой трансформатор ТДТН-16000 кВА 110/35/10 кВ	шт	1,00	232 775 876,79	232 775 876,79	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
3. Товаро-материальные ценности								
1743	товар	Сч.эл.эн.Меркурий 234 ARTM2-01 PBR.G	шт	83,00	118 750,00	9 856 250,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1744	товар	Сч.эл.эн.Меркурий 234 ARTM2-03 PBR.G	шт	141,00	118 750,00	16 743 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1745	товар	Сч.эл.эн. Меркурий 204 ARTM2-02 (D)POBR.G	шт	2,00	68 482,14	136 964,28	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1746	товар	Радиатор охлаждения двс ММЗ Д-245.7 ЕВРО-3 (3-х рядный)	шт	1,00	189 196,42	189 196,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1747	товар	Патрубок радиатора подводящий верхний	шт	1,00	1 428,57	1 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1748	товар	Патрубок радиатора отводящий нижний	шт	1,00	1 700,00	1 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1749	товар	Бак топливный ГАЗ-3307	шт	1,00	78 900,00	78 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1750	товар	Насос топливный	шт	1,00	7 678,57	7 678,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1751	товар	Фара ГАЗ-53	шт	2,00	9 017,85	18 035,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1752	товар	Насос водяной ГАЗ-53	шт	1,00	26 840,00	26 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1753	товар	Вал гибкий спидометра ГВ 20В-01	шт	1,00	1 964,28	1 964,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1754	товар	Подшипник ступицы передний(комплект)	шт	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1755	товар	Крестовина вала карданного усиленная в сборе	шт	4,00	4 910,71	19 642,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1756	товар	Ремень генератора	шт	1,00	1 100,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1757	товар	Ремень вентилятора	шт	1,00	1 517,85	1 517,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1758	товар	Нажимное сцепление диафрагменная	шт	1,00	60 446,42	60 446,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1759	товар	Диск сцепления	шт	1,00	18 000,00	18 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1760	товар	Муфта сцепления в сборе (усиленное с пружиной)	шт	1,00	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1761	товар	Радиатор отопителя (медный) ГАЗ-3307	шт	1,00	26 875,00	26 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1762	товар	Элемент фильтрующий масляный	шт	2,00	1 428,57	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1763	товар	Ремень генератора	шт	2,00	1 100,00	2 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1764	товар	Свечи зажигания А-11	шт	8,00	714,29	5 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1765	товар	Ступица передняя в сборе	шт	2,00	43 750,00	87 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	товар	Сальник ступицы передней	шт	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1767	товар	Хомут	шт	5,00	267,86	1 339,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1768	товар	Хомут	шт	5,00	267,86	1 339,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	товар	Гайка ступицы передней	шт	2,00	600,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1770	товар	Подшипник ступицы (передний)	компл	2,00	4 500,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1771	товар	Крестовина вала карданного	шт	2,00	4 910,71	9 821,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1772	товар	Цилиндр тормозной передний ГАЗ	шт	2,00	5 892,86	11 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1773	товар	Цилиндр сцепления рабочий в сборе	шт	1,00	9 196,43	9 196,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1774	товар	Ремень насоса водяного	шт	1,00	1 517,86	1 517,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1775	товар	Водяной насос	шт	1,00	27 000,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1776	товар	Опора вала карданного в сборе	шт	1,00	6 700,00	6 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1777	товар	Радиатор отопителя медный 3х рядный	шт	1,00	28 182,00	28 182,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1778	товар	Футорка левая(гайка колеса)	шт	12,00	714,29	8 571,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1779	товар	Футорка правая(гайка колеса)	шт	12,00	714,29	8 571,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1780	товар	Тяга рулевая ГАЗ-53 поперечная	шт	1,00	31 607,14	31 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	товар	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1,00	21 339,29	21 339,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	товар	Сальник коленвала в обойме	шт	1,00	800,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1783	товар	Карбюратор ГАЗ-53	шт	1,00	71 428,57	71 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1784	товар	Патрубок радиатора(комплект)	компл	1,00	3 571,43	3 571,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1785	товар	Провод АКБ соединительный перемычка (клемма,наконечник)	шт	2,00	12 053,57	24 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1786	товар	Распределитель зажигания бесконтактный	шт	1,00	24 196,43	24 196,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1787	товар	Привод распределителя зажигания	шт	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1788	товар	Колодка тормозная задняя	шт	4,00	6 875,00	27 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1789	товар	Колодка тормозная передняя	шт	4,00	6 696,43	26 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1790	товар	Термостат ГАЗ-53	шт	1,00	7 142,86	7 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1791	товар	Уплотнитель двери	шт	2,00	4 553,57	9 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1792	товар	Форсунка Д245-7	шт	3,00	263 392,86	790 178,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1793	товар	Карбюратор	шт	1,00	155 000,00	155 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1794	товар	Стартер ЗИЛ-130	шт	1,00	71 696,43	71 696,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1795	товар	Распределитель зажигания ЗИЛ-130(безконтактный)	шт	1,00	22 767,86	22 767,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1796	товар	Провод высоковольтный с наконечниками	компл	1,00	6 875,00	6 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1797	товар	Свечи зажигания А-11	шт	8,00	714,29	5 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1798	товар	Насос водяной ЗИЛ-130 в сборе	шт	1,00	54 196,43	54 196,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1799	товар	Компрессор ЗИЛ (2-х цилиндровый)	шт	1,00	107 678,57	107 678,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1800	товар	Наконечник рулевой тяги ЗИЛ-131(правый)	шт	1,00	10 714,29	10 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1801	товар	Наконечник рулевой тяги ЗИЛ-131(левый)	шт	1,00	10 714,29	10 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1802	товар	Радиатор МАЗ-медный 4-х рядный	шт	1,00	441 964,29	441 964,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1803	товар	Амортизатор МАЗ	шт	2,00	27 857,14	55 714,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1804	товар	Шкворень МАЗ в сборе	компл	2,00	34 375,00	68 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1805	товар	Клапан включения привода сцепления со шлангами	шт	1,00	39 682,14	39 682,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1806	товар	Цилиндр силовой гура МАЗ	шт	1,00	150 892,86	150 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1807	товар	Датчик давления воздуха МАЗ	шт	2,00	2 142,86	4 285,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1808	товар	Датчик давления воздуха	шт	1,00	13 750,00	13 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1809	товар	Указатель давления воздуха МАЗ	шт	2,00	31 250,00	62 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1810	товар	Элемент фильтрующий топливный(тонкой очистки)	шт	1,00	1 785,71	1 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1811	товар	Элемент фильтрующий	шт	1,00	5 714,29	5 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1812	товар	Ремень компрессора ЯМЗ-236	шт	1,00	2 857,14	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1813	товар	Радиатор отопителя КАВЗ 4-рядный	шт	1,00	87 500,00	87 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1814	товар	Разъем электрический прицепа (комплект)	компл	1,00	7 142,86	7 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1815	товар	Провод монтажный ПГВА-10м(сечение 1,5кв.мм)	шт	3,00	8 928,57	26 785,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1816	товар	Трубка защитная электропроводки, гофрированный пластик,d=8,5мм	м	5,00	892,86	4 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1817	товар	Фильтр масляный	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1818	товар	Ремень генератора	шт	2,00	6 785,71	13 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1819	товар	Свечи зажигания F-706	шт	4,00	3 571,43	14 285,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1820	товар	Элемент фильтрующий УАЗ воздушный	шт	1,00	4 553,57	4 553,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1821	товар	Устройство тягово-сцепное УАЗ	шт	1,00	34 375,00	34 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1822	товар	Трос акселератора	шт	1,00	2 321,43	2 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1823	товар	Цилиндр тормозной задний	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1824	товар	Механизм управления(кулиса 5-ти ступ.)	шт	1,00	38 482,14	38 482,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1825	товар	Крестовина вала карданного	шт	4,00	3 928,57	15 714,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1826	товар	Суппорт (правый в сборе)	шт	1,00	50 535,71	50 535,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1827	товар	Суппорт (левый в сборе)	шт	1,00	50 535,71	50 535,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1828	товар	Разъем электрический прицепа(вилка) N-type	шт	1,00	3 125,00	3 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1829	товар	Насос водяной	шт	1,00	24 642,86	24 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1830	товар	Ремень водяного насоса	шт	2,00	3 500,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1831	товар	Фильтр топливный	шт	1,00	3 303,57	3 303,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1832	товар	Щетка стеклоочистителя 340мм	шт	2,00	7 946,43	15 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1833	товар	Фильтр насоса топливного	шт	1,00	982,14	982,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1834	товар	Насос топливный	шт	1,00	6 405,00	6 405,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1835	товар	Переключатель света	шт	1,00	982,14	982,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1836	товар	Ролик натяжной ремня привода агрегатов усиленный	шт	2,00	3 800,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1837	товар	Ролик натяжной (ручейковый)	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1838	товар	Насос отопителя салона d=16мм ,12v	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1839	товар	Уплотнитель двери	шт	3,00	5 500,00	16 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1840	товар	Генератор УАЗ-3МЗ-406	шт	1,00	33 750,00	33 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1841	товар	Датчик температуры УАЗ.3МЗ-406	шт	1,00	1 696,43	1 696,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1842	товар	Подшипник ступицы передней с манжетой	компл	2,00	13 500,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1843	товар	Гидроусилитель руля в сборе	шт	1,00	68 482,14	68 482,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1844	товар	Болт вала карданного с гайкой М14х1,5х40	шт	8,00	535,71	4 285,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1845	товар	Элемент фильтрующий воздушный УРАЛ 4320	шт	1,00	6 964,29	6 964,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1846	товар	Элемент фильтрующий топливный	шт	2,00	1 428,57	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1847	товар	Ремень генератора	шт	2,00	1 071,43	2 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1848	товар	Фонарь задний левый	шт	1,00	7 946,43	7 946,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1849	товар	Фонарь задний правый	шт	1,00	7 946,43	7 946,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1850	товар	Сальник редуктора УРАЛ 4320	шт	2,00	803,57	1 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1851	товар	Шланг подкачки колес армированный 10м	шт	1,00	11 160,71	11 160,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1852	товар	Кран стеклоочистителя пневматический	шт	1,00	4 196,43	4 196,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1853	товар	Шланг ГУРА L=550мм	шт	2,00	7 232,14	14 464,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1854	товар	Радиатор отопителя медный 4-х рядный	шт	1,00	34 107,14	34 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1855	товар	Крестовина вала карданного большая	шт	4,00	15 446,43	61 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1856	товар	Крестовина вала карданного малая	шт	4,00	12 053,57	48 214,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1857	товар	Элемент фильтрующий масляный	шт	2,00	2 500,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1858	товар	Насос водяной	шт	1,00	44 285,71	44 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1859	товар	Нажимной диск сцепления	шт	1,00	75 267,85	75 267,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1860	товар	Диск сцепления промежуточный	шт	1,00	33 035,71	33 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1861	товар	КПП - УРАЛ	шт	1,00	580 357,14	580 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1862	товар	Муфта сцепления	шт	1,00	13 750,00	13 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1863	товар	Диск сцепления	шт	2,00	23 928,57	47 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1864	товар	Втулка рессор	шт	16,00	178,57	2 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1865	товар	Водяной насос	шт	1,00	32 053,57	32 053,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1866	товар	Стартер	шт	1,00	71 696,43	71 696,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1867	товар	Нажимной диск сцепления	шт	1,00	23 125,00	23 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1868	товар	Подшипник ступицы	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1869	товар	Сальник хвостовика	шт	4,00	1 400,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1870	товар	Кардан передний	шт	1,00	50 357,14	50 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1871	товар	Свеча зажигания	шт	4,00	714,29	2 857,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1872	товар	Колодка тормозная	шт	8,00	2 710,00	21 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1873	товар	Насос топливный	шт	1,00	10 714,29	10 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1874	товар	Радиатор	шт	1,00	124 464,29	124 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1875	товар	Диск ведомый	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1876	товар	Реле поворота	шт	1,00	1 920,00	1 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1877	товар	Муфта сцепления в сборе	шт	1,00	8 035,71	8 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1878	товар	Патрубок радиатора (5шт комплект)	компл	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1879	товар	радиатор	шт	1,00	146 428,57	146 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1880	товар	карбюратор	шт	1,00	88 200,00	88 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1881	товар	насос водяной	шт	1,00	19 642,86	19 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1882	товар	датчик распределитель	шт	1,00	29 000,00	29 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1883	товар	Крестовина вала карданного	шт	4,00	7 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1884	товар	Провода высоковольтные ЗИЛ, ГАЗ	компл	1,00	8 390,00	8 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1885	товар	катушка зажигания	шт	1,00	13 000,00	13 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1886	товар	главный тормозной цилиндр	шт	1,00	8 660,71	8 660,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1887	товар	Свеча зажигания	шт	8,00	714,29	5 714,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1888	товар	КПП-ГАЗ	шт	1,00	304 017,86	304 017,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1889	товар	переключатель света	шт	1,00	1 964,29	1 964,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1890	товар	Карданный вал	шт	1,00	101 428,57	101 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1891	товар	Форсунка топливная	шт	4,00	10 446,43	41 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1892	товар	Катушка зажигания ЗМЗ-406	шт	2,00	6 250,00	12 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1893	товар	водяной насос	шт	1,00	15 089,29	15 089,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1894	товар	глушитель	шт	1,00	39 375,00	39 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1895	товар	Свеча зажигания LR17YC	шт	4,00	1 696,43	6 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1896	товар	Подшипник ступицы колеса	шт	4,00	6 696,43	26 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1897	товар	Сальник хвостовика	шт	4,00	1 400,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1898	товар	Фара в сборе	шт	2,00	14 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1899	товар	крестовина вала карданного	шт	4,00	7 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1900	товар	Болт карданный с гайкой (4шт.)	компл	1,00	178,57	178,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1901	товар	подушка рессор	шт	8,00	535,71	4 285,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1902	товар	Сальник ступицы	шт	4,00	1 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1903	товар	Амортизатор передний	шт	2,00	14 464,29	28 928,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1904	товар	Штанга продольная с шарниром в сборе	шт	1,00	54 821,43	54 821,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1905	товар	Втулка опорная продольной штанги	шт	4,00	1 250,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1906	товар	Подушка стабилизатора	шт	2,00	1 160,71	2 321,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1907	товар	Втулка амортизатора переднего верхняя	шт	8,00	625,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1908	товар	тяга поперечная	шт	1,00	49 107,14	49 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1909	товар	Амортизатор задний	шт	2,00	14 464,29	28 928,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1910	товар	сайлентблок рессоры	шт	4,00	1 428,57	5 714,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1911	товар	втулка рессоры	шт	4,00	267,86	1 071,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1912	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные	шт	2,00	3 928,57	7 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1913	товар	Колодки тормозные УАЗ короткие	шт	2,00	3 392,86	6 785,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1914	товар	Стартер редукторный	шт	1,00	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1915	товар	Мотор отопителя	шт	1,00	12 053,57	12 053,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1916	товар	Свеча зажигания	компл	2,00	3 928,57	7 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1917	товар	Провод высоковольтный 8кл карбюратор	компл	1,00	5 625,00	5 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1918	товар	Ремень ГРМ с роликом	компл	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1919	товар	Прокладка крышки клапанной	шт	1,00	714,29	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1920	товар	Наконечник рулевой тяги наружный (комплект 2шт.)	компл	1,00	6 428,57	6 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1921	товар	Опора шаровая с крепежом	шт	2,00	3 303,57	6 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1922	товар	Опора стойки телескопической	шт	2,00	8 035,71	16 071,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1923	товар	Буфер сжатия телескопической стойки	шт	2,00	1 428,57	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1924	товар	Стойка телескопическая левая	шт	1,00	13 200,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1925	товар	Стойка телескопическая правая	шт	1,00	13 500,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1926	товар	Вал карданный Т-40АМ (L-1000)	шт	1,00	85 714,29	85 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1927	товар	Коробка раздаточная	шт	1,00	119 642,86	119 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1928	товар	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	2,00	4 910,71	9 821,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1929	товар	Фара в сборе 24V	шт	2,00	12 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1930	товар	Фонарь задний правый 24V	шт	1,00	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1931	товар	Фонарь задний левый 24V	шт	1,00	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1932	товар	Повторитель поворотов 24v	шт	2,00	3 000,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1933	товар	Переключатель подрулевой поворотов/света	шт	1,00	8 125,00	8 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1934	товар	Бачок ГУР ГАЗ 3308 ШНКФ	шт	1,00	33 035,71	33 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1935	товар	Шланг ГУР нагнетательный	шт	1,00	11 330,00	11 330,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1936	товар	Реле поворотов 24 V	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1937	товар	Датчик давления масла	шт	1,00	4 107,14	4 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1938	товар	Трос стояночного тормоза (ручника) центральный	шт	1,00	4 285,71	4 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1939	товар	Свечи накаливания 24V	шт	4,00	4 732,14	18 928,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1940	товар	Лампа 24V H4 55/50W	шт	4,00	892,86	3 571,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1941	товар	Спидометр d=100 мм	шт	1,00	8 035,71	8 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1942	товар	Сигнал звуковой КС3577	шт	1,00	7 321,43	7 321,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1943	товар	Силовой цилиндр ГУР МАЗ-500	шт	1,00	75 892,86	75 892,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1944	товар	Переключатель света центральный	шт	1,00	1 500,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1945	товар	Стартер ЗИЛ 130 12В 1,8кВт	шт	1,00	105 000,00	105 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1946	товар	Провод высоковольтный силикон	компл	1,00	8 390,00	8 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1947	товар	Карбюратор ЗИЛ 130	шт	1,00	100 800,00	100 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1948	товар	Вал карданный бортовой ЗИЛ 130 L=2222мм	шт	1,00	75 357,14	75 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1949	товар	Патрубки ЗИЛ-130 силикон	компл	1,00	11 517,86	11 517,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1950	товар	Шланг ЗИЛ-130 к манометру МТП в сборе	шт	2,00	1 785,71	3 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1951	товар	Шланг подкачки колес 24м	шт	1,00	6 071,43	6 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1952	товар	Насос водяной ЗИЛ 130	шт	1,00	73 214,29	73 214,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1953	товар	Фара галоген в сборе	шт	2,00	18 750,00	37 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1954	товар	Ремень компрессора ЗИЛ 130	шт	4,00	1 785,71	7 142,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1955	товар	Ремень вентилятора ЗИЛ 130	шт	4,00	2 300,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1956	товар	Стартер Д245.24В 3,5кВт КЗАТЭ (3 шт)	шт	1,00	48 750,00	48 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1957	товар	Трос акселератора ГАЗ 33081 двигатель ММЗ 245	шт	1,00	800,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1958	товар	Кулак поворотный УАЗ-452 (без тормоза) правый	шт	1,00	83 000,00	83 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1959	товар	Кулак поворотный УАЗ-452 (без тормоза) левый	шт	1,00	83 000,00	83 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1960	товар	Ежедневник	шт	60	5 500,00	330 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1961	товар	Планинг	шт	1	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1962	товар	Евро планинг	шт	2	20 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1963	товар	Настенный календарь	шт	140	6 500,00	910 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1964	товар	Настольный календарь	шт	60	5 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1965	товар	Папка биговка для руководства	шт	50	800,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1966	товар	БУМАГА А4 80гр.500л офисная	пач	3000	3 200,00	9 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1967	товар	РУЧКА шариковая - синий стержень	шт	1000	71,43	71 430,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1968	товар	СКОБЫ скобы №24/6 (шт)	шт	150	151,79	22 768,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1969	товар	БУМАГА А3 80гр/м2 (500л)	пач	15	5 357,14	80 357,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1970	товар	КЛЕЙ карандаш	шт	200	303,57	60 714,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1971	товар	Ежедневник датированный	шт	40	2 946,43	117 857,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года